
poděbrodv
Ý - l , ,l | 

'mestsky Urod
Odbor výslavby a územniho plánováni, Jiřího náméstí 20/i, 290 31 Podébrady

vaše značka:

Ze dne,.

spisováznačka: MEUPDY/0086232/VUPDI22/LTo
Číslojednací: MEUPDY/0077351^r'vPD1z3lLTo
JednoznačnýID: l001,VD_565830

skartačnirežim: A/10

Vyřizuje: lng. Lenka Tomlinková

Telefon: 325 600 2'1l

E-mail: tomankova@mesto-podebrady.cz

Datum: 8, 11. 2023

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

Oznámení o konání veřejného projednání

o návrhu Zmény é.3 Územního plánu Vrbová Lhota

zkráceným postupem

Městský úřad Poděbrady, odbor výstavby a územního plánování (dá|e jen "pořizovate|"), jako

úřad úžemního p|ánování přís|ušňý podle § 6 odst, (1) písm, a) zákona č. 183/2006 Sb

o územním p|ánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předplsů (dále jen "stavební

zákon,,), na základě kIadného stanoViska Kralského úřadu Středočeského kraje, odboru

životníÁo prostředí a zemědě|ství a následného rozhodnutí Zastupitelstva obce Vrbová Lhota o
pořízení změny územního p|ánu zkráceným pos,tupem, zajistil v souladu s § 55b odst, (1)

stavebního zákona zpracován í návrhu Zmény č, 3 územniho plánu Vrbová Lhota.

v souladu s § 55b odst, (2) stavebniho zákona pořizovateI oznamuje konání veřejného

projednání o návrhu Změny č, 3 územnim plánu Vrbová Lhota zkráceným postupem a doručuje

ná,irn zmcny územního p|ánu v souladu s § 25 zákona č. 50012004 Sb,, správní řád, ve znění

pozdějších předpisů (dá|e jen ,,správní řád").

Veřejné projednání o návrhu Změny ó, 3 územního plánu Vrbová Lhota zkráceným postupem

s jeho výk|adem (§ 22 odst. (4) stavebního zákona) se uskuteóní

dne 'l1. 12. 2023 v 't 6" hodin

v zasedaci místnosti obecního úřadu vrbová Lhota,

Poděbradská 25, Vrbová Lhota 289 11 Pečky

Návrh Změny č, 3 územního plánu Vrbová Lhota je k veřejnému nahlédnuti (doporučené dny a

časy),.

_ v tištěné podobě ode dne vyvěšeni veřejné vyh|ášky na úřední desce tj. od ,l0. 11. 2023 do
,l8. 12. 2ó23 u pořizovatele tj. na Městské1 úř.ldě poděbrady, odboru výstavby a

územního plánování - úřad úz;mního plánování, Náměstí T, G, Masaryka 1130, v přízemí

budova,,Pentagonu", dveře č, 1.01, a to vúřední dny vpondě|í a ve středu od 8,00 do 17,00

hodin a ve ótvrĚk od 8,0o do ,l 1,0o hodin a po telefonické domluvě i mimo úřední hodiny.



Č i, N,l I-]t]PDYi()0773 5 I /V t ]Pi202]/l.,]i) str 2

_ V elektronické podobě ode dne Vyvěšení Veřejné Vyh|ášky na úřední desce tj, od ,l0. 1í.
2023 do 18, 12. 2023 na internetové adrese: www.mesto-podebradv,cz, kde ,|e návrh Změny č.

3 Územního plánu Vrbová Lhota zveřejněn jako příloha tohoto oznámení,

_ v tištěné podobě ode dne vyvěšení veřejné vyhlášky na úřední desce tj_ od ,l0. 11 . 2023 do
18. 12. 2023 u pořizovate|e tj. na obecním úřadě Vrbová Lhota, Poděbradská 25, Vrbová
Lhota 289 11 Peóky a to v úřední den tj, v pondě|í od 9,00 do 11,00 hodin a od 19,00 do 20,00
hodin a po telefonické domluvě i mimo úřední hodiny.

- v elektronické podobě ode dne vyvěšení veřejné vyh|ášky na úřední desce tj. od 10. 11,

2023 do 18. 12, 2023 na internetové adrese: www,vrbova_|hota.cz, kde je návrh Změny č, 3
Územního plánu Vrbová Lhota zveřejněn jako příloha tohoto oznámení,

v souIadu se zněním shora uvedeného zákona upozorňuIeme:

1) Námitky proti návrhu Změny č, 3 Územního p|ánu Vrbová Lhota mohou podat pouze

vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný inve§tor a zástupce
veřejnosti,

2) Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání tj. do í8. 12.2023 může každý
písemně uplatnit své připomínky a dotčené osoby (viz odst. í) námitky, ve kterých
musí uvést odůvodnění, údaje pod|e katastru nemovitostí dokladující dotČená práVa a

vymezit území dotčené námitkou.

3) Dotčené orgány a krajský úřad up|atní nejpozděli do 7 dnŮ ode dne veřejného
projednáni tj. do'l8. 12.2023 svá stanoviska k návrhu změny,

4) K později uplatněným stanoviskúm, připomínkám a námitkám se nepřihlíží.

5) ke stanoviskům, námitkám a připomínkám ve věcech, o kterých by|o rozhodnuto při

vydání zásad územního rozvoje nebo regu|ačního plánu vydaného krajem, se nepřihlíží,

6) písemné námitky, připomínky a stanoviska zasí|e.jte na Městský úřad poděbrady, odbor
výstavby a územního p|ánování, Jiřího náměstí 20ll,290 O1 Poděbrady.

Tato veřejná vyhláška musí být vyvěšena způsobem obvyklým nejpozději od 10. 1í. 2o23 do
18. 12.20231
veřejná vyhláška se zveřejní též způsobem umožňující dálkový přístup dle § 25 odst. (2)

zákofla ó. 50o/2oo4 Sb,, správní řád, Zveřejnění oznámení je na internetové adrese
wvwv. mesto-podebradv. cz a na internetové adrese vwvw.vrbova-|hota. cz.
Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou.

lt,ltrstský úřad poděbrady

ý reíerent odboru - úsek územní plánování

vyvěšeno dne: 40. //. 2024 sejmuto dne: /ď. /l 2a23

zveřejněnozpůsobem umožňujícídálkovýpřístupod 
y'O /l,,kLX ao,y'/, /l-.

Ňú-iEn'
íÁax l

Qffi'
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení,

ková



č j, MEUPDY/00773 5l NIJP 12023/LTo

Obdrží:
Obec Vrbová Lhota, IDDS: crtbgte

dotčené orgány
Český báňský úřad, lDDS: rn6aas6
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Plaze, úz. prac. Nymburk, lDDs:
hhcai8e
Krajská veterinární správa pro Středočeský kraj, lnspektorát Nymburk,, lDDS: d2vairv
Hasičský záciranný sbor Středočeského kraje, úz,prac. Nymburk, lDDS; dz4aa73
Ministerstvo životního prostředí, odbor environmentá|n ích rizik, lDDS: 99saax4
Ministerstvo kultury, lDDS: 8spaaur
Ministerstvo obrany, Vojenská ubytovací a stavební správa Praha, lDDS: hjyaavk
Ministerstvo zdravotnictví, Český inspektor át lázni a zřídel, lDDS: pv8aaxd
Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Středoěeský kraj, lDDS: hq2aev4
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město Praha,
Pobočka Nymburk, lDDS: z49per3
Ministerstvo dopravy, lDDS: n75aau3
Městský úřad Poděbrady, Odbor správních činností, lDDS: 3qrbxg3
Městský úřad Poděbrady, odbor výstavby a územního plánování, lDDS: 3qrbxg3
Městský úřad Poděbrady, odbor dopravy, lDDS: 3qrbxg3
Městský úřad Poděbrady, Odbor životního prostředí, lDDS: 3qrbxg3

krajský úřad
Krajský úřad Středočeského kraje, odbor kultury a památkové péče, IDDS: keebyyf
Krajský úřad Středočeského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, lDDS:
keebyyf
Krajský úřad Středoěeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, lDDs: keebyyf
Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy, lDDS: keebyyf

sousední obce
Obec Vrbová Lhota, IDDS: crtbgte
Město Poděbrady, lDDS: 3qrbxg3
Obec Sokoleč, lDDS: 5iuavhc
Obec Písková Lhota, lDDS: hstjdvm
Obec Kostelní Lhota, lDDS: Orpbqqp
Městys Cerhenice, lDDS: eerak7a
Obec Ratenice, lDDS: zasa73j
Obec Dobřichov, lDDS: b77aqgp
Město Pečky, IDDS: 8zwbr8t

oprávněný investor
ČEz Distribuce, a. s,, lDDS: v9suqfy
České dráhy, a,s., lDDS: es2cdsf
ČEPs, a.s,, lDDs: seccdqd
GasNet, s.r,o,, lDDS: rdxzhzt
Krajská správa a údžba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, lDDS: a6ejgmx
Povodí Labe, státní podnik, lDDS: dbyt8g2
T-Mobile Czech Republic a,s., lDDS: ygwchsi

str. 3


